
UCHWAŁA  Nr XXVII/193/2017 

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Murów oraz sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, 

poz. 710) Rada Gminy Murów uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia wysokości 

diet dla radnych Rady Gminy Murów oraz sołtysów zmienionej uchwałą Nr IV/23/2015 Rady Gminy Murów 

z dnia 20 stycznia 2015r. w sprawie zmiany uchwały Nr III/19/2014 Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Murów oraz sołtysów wprowadza się następujące 

zmiany: § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Ustala się wysokość miesięcznych zryczałtowanych diet dla radnych 

Rady Gminy Murów w kwotach: 

a) Przewodniczący Rady Gminy    - 1.300,00 zł, 

b) Wiceprzewodniczący Rady Gminy  -    810,00 zł, 

c) Przewodniczący Komisji    -    700,00 zł; 

 d) Radny      -    600,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1.06.2017 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: EAF4C37F-BD0E-46DE-B8E5-9583F10E74C7. Podpisany Strona 1




